ANO III - BOM JESUS, TERÇA - FEIRA, 26 DE JULHO DE 2016 - NO 84

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que em sessão realizada no dia 19 de julho de 2016, às 13h40min,
não houve apresentação de propostas para os itens constantes na
retificação do termo de referência do processo licitatório referente ao
Pregão Presencial n° 010/2016, procedimento nº 016/2016, que visa à
contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gêneros
Alimentícios para manutenção das atividades das Secretarias Municipais
da Prefeitura, sendo a sessão declarada deserta. Maiores informações,
fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 22 de Julho de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Fundo Municipal de Saúde torna público, que em sessão
realizada no dia 20 de julho de 2016, às 08h40min, não houve
apresentação de propostas para os itens constantes na retificação do
termo de referência no processo licitatório referente ao Pregão Presencial
n° 004/2016, procedimento nº 07/2016, que visa à contratação de
empresa especializada para o fornecimento de Gêneros Alimentícios
para manutenção das atividades do Fundo Municipal de Saúde, sendo
a sessão declarada deserta. Maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 22 de Julho de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Fundo Municipal de Assistência Social de Bom Jesus torna
público, torna público que em sessão realizada no dia 20 de julho de
2016, às 14h00min, não houve apresentação de propostas no processo
licitatório referente ao Pregão Presencial n° 003/2016, procedimento
nº 07/2016, que visa à contratação de empresa especializada para o
fornecimento de Gêneros Alimentícios para manutenção das atividades
do Fundo Municipal de Assistência Social, sendo a sessão declarada
deserta. Maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 22 de Julho de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL